（一）本次权益变动前信息披露义务人及一致行动人拥有权益的数量和比例

本次权益变动前，曼格睿及陈可未在上市公司持有权益。

本次权益变动前，孙建西持有上市公司 84,641,584 股股份，占公司股份总数的

26.65%；李太杰持有上市公司 8,106,916 股股份，占公司股份总数的 2.55%。

（二）本次权益变动后信息披露义务人、一致行动人拥有权益的数量和比例

本次权益变动为孙建西将其持有的上市公司 34,936,110 股股份（占上市公司股份总数

的 11%），通过协议转让的方式转让给曼格睿。同时，孙建西和李太杰拟分别将其所持

33,825,424 股上市公司股份和 8,106,916 股上市公司股份（合计 41,932,340 股股份，占上

市公司股份总数的 13.20%）对应的表决权委托给陈可行使。

通过上述安排，曼格睿及其实际控制人陈可共可以控制上市公司 24.20%的股份所对

应的表决权。

上述安排实现后，孙建西将持有上市公司 49,705,474 股股份，其中有表决权的数量为

15,880,050 股（占上市公司总股份数的 5%）；李太杰将持有上市公司 8,106,916 股股份，

其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司总股份数的 0%）。

就孙建西拥有表决权的剩余上市公司 15,880,050 股股份，孙建西已于 2024 年 10 月 24

日与金祥远舵叁号签署了《股份转让协议》，约定孙建西将其持有的上市公司 15,880,050

股股份（占上市公司股份总数的 5%）转让给金祥远舵叁号。具体情况详见上市公司 2024

年 10 月 28 日披露的《简式权益变动报告书》。该股份转让后以及本次权益变动后，孙建

西将持有上市公司 33,825,424 股股份，其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司总股份数

的 0%）。

二、本次权益变动的方式

本次权益变动为孙建西将其持有的上市公司 34,936,110 股股份（占上市公司股份总数

的 11%），通过协议转让的方式转让给曼格睿。同时，孙建西和李太杰拟分别将其所持

达刚控股集团股份有限公司 详式权益变动报告书（修订稿）

20

33,825,424 股上市公司股份和 8,106,916 股上市公司股份（合计 41,932,340 股股份，占上

市公司股份总数的 13.20%）对应的表决权委托给陈可行使。本次权益变动后，孙建西持

有上市公司股份数量为 49,705,474 股（占上市公司股份总数的 15.65%），其中有表决权

的数量为 15,880,050 股（占上市公司股份总数的 5%）；李太杰持有上市公司的股份数量

为 8,106,916 股（占上市公司股份总数的 2.55%），其中有表决权的数量为 0 股（占上市

公司股份总数的 0%）。

就孙建西拥有表决权的剩余上市公司 15,880,050 股股份，孙建西已于 2024 年 10 月 24

日与金祥远舵叁号签署了《股份转让协议》，约定孙建西将其持有的上市公司 15,880,050

股股份（占上市公司股份总数的 5%）转让给金祥远舵叁号。具体情况详见上市公司 2024

年 10 月 28 日披露的《简式权益变动报告书》。该股份转让后以及本次权益变动后，孙建

西将持有上市公司 33,825,424 股股份，其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司总股份数

的 0%）。

上述 5%股份转让及本次权益变动前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下表所

示：

股东

本次权益变动前 5%股份转让及本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

表决权比

例

持股数量

（股）

持股

比例

表决权股

数

表决权

比例

曼格睿 - - - 34,936,110 11.00% 34,936,110 11.00%

陈可 - - - - - 41,932,340 13.20%

合计 - - - 34,936,110 11.00% 76,868,450 24.20%

孙建西 84,641,584 26.65% 26.65% 33,825,424 10.65% - -

李太杰 8,106,916 2.55% 2.55% 8,106,916 2.55% - -

合计 92,748,500 29.20% 29.20% 41,932,340 13.20% - -

三、本次权益变动的协议主要内容

（一）股份转让协议主体和签署时间

2024 年 10 月 18 日，曼格睿与孙建西签署了《股份转让协议》。

（二）《股份转让协议》主要内容

达刚控股集团股份有限公司 详式权益变动报告书（修订稿）

21

序号 项目 主要合同条款内容

1 股份转让

1、甲方（孙建西，下同）同意将其持有的目标公司【34,936,110】股股份

（占目标公司股份总数的 11%，以下简称“标的股份”）转让给乙方（曼

格睿，下同），乙方同意受让，并按本协议的约定向甲方支付股份转让

款。

2、经双方协商，标的股份转让对价总额为人民币 22,000 万元（下称“转

让对价”），标的股份转让价格为每股 6.2972 元（每股作价因四舍五入原

因存在尾数差额，转让对价以总额为准）。

3、在本协议生效之日至标的股份过户至乙方名下期间，如目标公司发生

送股、未分配利润转增股本、股份拆分或合并、缩股等事项导致总股本发

生变化的，标的股份数量做相应调整从而达到本协议约定的转让比例，但

总转让价款不做调整。

4、本次股份转让完成后，如甲方通过协议转让、大宗交易方式处置其持

有的目标公司剩余股份时，乙方或乙方指定的主体在同等条件下有权优先

购买。

2
股份转让

款支付

1、经甲乙双方协商一致，本次标的股份转让款分期支付，具体安排如